

מועצה מקומית חריש
ישיבה מן המניין מספר 3/17
מתאריך 22/03/2017

משתתפים:

יצחק קשת – יו"ר
ישראל בן ישראל
שלמה קליין
אדוארד שפירו
לריסה משייב
נאוה לב רן
רחמים ידיגרוב
רמי אלבז
עופרה רוניק – יועמ"ש
שלמה אפרתי
עבד בקלה
ליאור רחמים
אורלי גדרון
יעקב נתניהו
שלמה פלד
שמעון בריבי

פרוטוקול

יצחק קשת: אני מתכבד לפתוח את ישיבה מן המניין מס' 3/17, על סדר היום אישור פרוטוקול מליאה מן המניין 1/17 אישור פרוטוקול מליאה מן המניין 2/17, אישור תב"ר, אישור ועדת תרומות, אישורי שכר, אישור נוסח סופי לחוק עזר איכות הסביבה, ושונות. אנחנו נתחיל באישור הפרוטוקול ונעבור להצגה של מנהלת בית הספר הממלכתי אורלי גדרון.

אישור פרוטוקולים

יצחק קשת: רק נאשר את הפרוטוקולים ונעבור לאורלי גדרון. אני מבקש ממליאת המועצה לאשר את הפרוטוקולים, שני הפרוטוקולים מאושרים פה אחד.

אורלי גדרון: שמי אורלי גדרון אני שנה ראשונה מנהלת בית ספר ממלכתי חריש ומנהלת בכלל במערכת החינוך, בעברי הדרכת מורות ומנהלים בבתי ספר במחוז חיפה וצפון גם בתחום העברית וגם בתחום ההחלה וככה הרבה, הרבה שנים אני 26 שנים נמצאת במערכת החינוך והרבה מאוד שנים בבתי ספר מסתובבת אז רכשתי המון ניסיון בבתי ספר, תמיד היה לי חלום שאם אנהל בית ספר שזה יהיה בית ספר חדש, שהיה ברור לי שאם אני אכנס לנהל בית ספר אי פעם זה יהיה חדש והחלום לא רק התגשם כבית ספר חדש אלא גם בעיר חדשה שזה משמעות כפולה, אתגר חדש שהמשמעויות והחלומות הם באמת מאוד, מאוד רחוקים. לא סתם פתחתי ביחד נגשים חלומות כי אני מאמינה מאוד בשיתופי פעולה גם של ההורים, גם של הצוות וכמובן של הרשות שאני עובדת בשיתוף פעולה מלא גם מול איציק, מול הרווחה, מול השפ"ח מול כל המקומות שאני כן מקבלת את השירותים עבור התלמידים ועבור ביתה ספר ואני רואה כאן בלי שיתופי פעולה לא נוכל לקדם את בית הספר לבד, על כך תודה רבה, עצם זה שכולם כאן שותפים מלאים לטובת התלמידים ולטובת הצוות מאוד מבורך ותודה רבה לזה. כמו שציינתי אנחנו פתחנו את בית הספר ועברנו למבנה הקבוע שלנו בטו בשבט עד אז היינו במבנה זמני ממלכתי דתי, אני שמחה מאוד שראש העיר מר יצחק קשת יחד עם השותפים שלו החליט שאפילו באמצע השנה אנחנו צריכים לעבור ואנחנו מרגישים את היום את היציבות ומה שקורה לילדים היום ואת זה אני רוצה לפתוח בעקבות מפגש שהיה לנו עם כל הורי בית הספר. אתמול כינסתי כאן בדיוק במקום הזה את כל ההורים לאסיפת הורים, ופתחתי נכון שעדיין אין מחשבים, ונכון שעדיין אין אינטרנט, ונכון שעדיין אין מגרש ואין, ואין, ואין ואמרתי להם שהיום אני לא רוצה לשמוע את האין היום אני רוצה להראות מה יש, כי אנחנו בסך הכל חצי שנה בבית ספר חדש, ויש המון, המון דברים

טובים שזה לא מובן מאליו ובאמת הראינו אתמול את הנראות של מה יש, לאחר המפגש איתי הם ראו גם את המצגת שאתם רואים כרגע, לאחר המפגש איתי במליאה עם כל ההורים של בית הספר, כל קבוצת הורים התכנסו עם המחנכים והיה מעגלי שית. מעגלי שיח אצלנו זה מוטו שתיכף אני יראה לכם זה תפיסה חינוכית בכלל כאן בבית הספר, מעגלי השית, ההורים נפגשים עם המחנכים ואני יכולה לומר שאחרי חצי שנה ואתמול במיוחד בסוף הערב התקשרתי למפקחת בית הספר הגברת לאה יגור ואמרתי לה התמלאתי הרגשתי כמו משהו קרה כאן, פתאום כל כך הרבה מחמאות, הרבה מילים טובות, ההורים יצאו שבעי רצון ממה שקורה כאן והיה לי חשוב מאוד להעביר גם את המסר אליכם, זה לא מובן מאליו עדיין שוב התחלתי בהרבה דברים אין, אבל הם רואים גם את היש, ואת כל מה שקיים כאן וכל מה שעושים כאן ההורים אתמול פרגנו בגדול וזה היה מאוד, מאוד נעים. אנחנו פתחנו בתחילת השנה עם 47 ילדים היום אנחנו עומדים על 63, במשך השנה מספטמבר ועד היום מרץ התווספו 16 תלמידים. הקליטה לשנה הבאה נכון לחודש מרץ אנחנו קלטנו זה נתון לא מדויק היום קלטנו עוד אחד, 64 פלוס 51 שנשארים אצלנו, פחות ילדי ו' זה אומר שאנחנו כבר פותחים את שנת הלימודים תשע"ח עם 115 תלמידים בתקווה ואני מאמינה שזה לא יהיה המספר הסופי שאנחנו כמובן נפתח עם יותר. אנחנו כל יום קולטים, כל יום, מגיעים לכאן המון תושבים המון תושבים מגיעים לבית הספר במשך היום, באים להסתכל, באים להתרשם ואני מניחה שיצחק קשת כבר אמר וכולם יודעים פה שאנשים באים הרבה בעקבות החינוך, והחינוך זה דלת כניסה לעיר, אנשים מגיעים מסתכלים, שואלים, מתעניינים, מראיינים לא מעט, כל יום אני עוברת ראיון כזה או אחר מתושב שמתלבט לעבור לשנת הלימודים הבאה, ואני שמחה להיות חלק מהמעבר של תושבים כי גם אלה שנמצאים כאן אמרו לי אתמול בגללך הגענו, אולי האצבע המאשימה אליי אבל אני רואה בזה זכות גדולה. יש לנו כאן תושבי חריש שחלקם מורים וכמובן אנשי המנהלה. אני לא יכולה לפספס ולומר מזל לוי

היא המזכירה שלנו בבית הספר, וגילי אבו הוא אב הבית שניהם פשוט קיבלתי מתנה אין לי מילה אחרת לומר הם יד ימיני אני לא יכולה להקים בית ספר חדש, לתת את השירות הנכון להורים, לילדים, לצוות לולא הם באמת לא נרתמו ואתם כבר רואים כאן בכניסה הכל מטופח, הכל מתקתק כל דבר הכי קטן כל היום אני עושה סיורים עם גילי וכולם עושים זאת באהבה גדולה. בשיחה שהיתה לי עם מזל שהיא כמובן עובדת רשות אמרתי לה תקשיבי את לא מזכירה במשרד, את מזכירה מול ילדים, ובסדר העדיפות זה הילדים ובאמת היא האמא שלהם ורואים את זה וזה פשוט מדהים. אנחנו על פי תקן משרד החינוך עם 4 כיתות, זאת ההתפלגות שלנו ב', ג' כרגע הם על כיתה אחת ו - ד', ה' גם לשמחתי הצלחתי לפצל עם אנשים נוספים הצמדתי לכל מחנך כיתה עוד עוזר והם לומדים בשתי כיתות נפרדות חלק מהשעות לא כולם. כמו שאתם רואים אנחנו בית ספר בקליטה וצמיחה ואלה הישובים שקיבלנו מהם תלמידים שזה אתגר, ואני אומרת כאן אתגר כי כל אחד הגיע ממקום אחר, כל אחד הגיע ממקום מוכר לו וידוע וזה גם מאתגר כי הם מגיעים עם הרגלים ועם דברים שהם מכירים והם מצפים שפה אנחנו נעשה אוקוס פוקוס ונספק את הכל. אני כמנהלת והצוות שלי לצידי כמובן צריכים לבנות שפה מה קורה כאן בחריש, מה קורה כאן בממלכתי חריש, נכון שאולי בראשון הבית ספר שלהם כך ויש לי תלמידים שבאו מבתי ספר של אנתרופוסופי ודמוקרטי ובית ספר פתוח בחיפה שהגיעו וההרגלים והמיומנויות בכל מקום זה משהו אחר אבל הם מצפים שפה בחריש נעשה גיגלינג ונספק את הכל, אז זה לוקח זמן וגם אמרתי להם אתמול סבלנות פה אנחנו ניצור את השפה האחידה ואת מה שקורה כאן זה יקח זמן אבל שיאמינו יסמכו בנו. בית חינוך בונה קהילה וקהילה בונה בית חינוך, זה ברור שאנחנו לא יכולים לולא השותפים לעשות את זה, אנחנו כן מאמינים שכל ילד צריך להרגיש שייך, בטוח, ומוגן ועל זה אנחנו עובדים המון. המוטו שלי ושל הצוות שלנו אנחנו לא מוותרים על אף ילד בבית הספר וגם לא מוותרים לאף ילד בבית הספר, לא רוצים לוותר עליהם ולכן נעשה את המירב כדי

להכיל ולקבל אותם. דיברתי בשם מעגלי שיח זה משהו שגם פה השולחנות העגולים שיש לנו בספריה, גם בחדר שלי השולחן עגול, השולחן העגול אנחנו מדברים בגובה העיניים וזה מאוד, מאוד חשוב. זה תפיסה חינוכית שאני לא ארחיב כרגע. האתגרים שלנו בבית הספר, קליטה של תלמידים ומורים לבית החינוך, אנחנו כן רוצים לקלוט כמה שיותר תלמידים נוספים, וגם שנה הבאה נתרחב בצוות החינוכי והמורים, עד שמערכת החינוך תהיה יציבה ומובילה וגם הודעתי אתמול להורים אני מצפה שממלכתי חריש לפחות כל עוד ישמע כמספר אחד בין המובילים במחוז חיפה של משרד החינוך. הילדים הגיעו מבתי ספר שהם לא מכירים אף ילד, כל ילד הגיע מהעיר שלו לא מכיר חבר, לא מכיר את המורה, לא מכיר בית ספר, לכן התכנית והגיבוש של הקשר החברתי זה משהו שראיתי מאוד ברצינות לקחת אותו ולכן כל המורים עשו ביקורי בית, יש לנו משפחות שמארחות בבתים כדי לחזק את הקשר, הורים מגיעים לכאן להרצות ולהעביר שיעורים בעצמם על תחומי עניין שלהם, אנחנו פותחים את הדלת לכל הורה שרוצה להעביר תחום מסוים, יש לנו קבלות שבת שזה בימי שישי לכל שכבה ושכבה, וכמובן ההפסקות הפעילות. התפיסה החינוכית שלנו אנחנו כן רוצים להוביל ללמידה משמעותית, למידה משמעותית זה אומר משחק בלימה, הילדים מקבלים שיעור במערכת שהם בעצמם בונים את המשחקים, יזמות זה אחד הדברים שנוביל בבית הספר ויש להם גם שיעור במערכת, חקר ולמידה שהיא מחוץ לכותלי הכיתה, אני מאמינה שילד לא יכול להיות שעה שלמה או שעתיים רצופות רק בתוך כיתה לכן אנחנו כן מעודדים לעשות את זה במרחבים החוץ כיתתיים, על הדשא שיעור, ביום השישי הקרוב הזמנו את ההורים בחוץ לעשות את כל משחקי החצר כדי שילמדו באמצעות זה.

יצחק קשת: ההורים מתלוננים שהם לא יכולים יותר, הם רוצים קצת איזה יום שישי פנוי הם כל יום שישי מגיעים לבית הספר.

אורלי גדרון: אני חושבת שמה שיש להם היום זה הכי מאוחד, זה בית ספר וגנים. שיעורי ההשערה ובחירה, כל ילד בוחר לו פעמיים בשנה חוג, זה משהו רב גילאי מא'

עד ו' וזה פשוט חגיגה, שיעור בישול, שיעור תיפוף, שיעור ריתמוס יקה הכל מקבלים ואנחנו כן מאמינים בקהילות לומדות וחושבות זה דבר שלקחנו כיעד השנה עבודת צוות. מכוונים מאוד, מאוד לעבוד בשיתופי פעולה זה משהו שבעתיד הם יצאו החוצה לא משנה למקומות העבודה שלהם והכל והם ידעו איך לעבוד בעבודת צוות. שאלות אני אשמח.

רחמים ידיגרום: שאלה אולי זה שאלה רטורית כאן זה בית ספר נכון? לכאן הילדים באים ללמוד מה עד כיתה ו' ואחר כך ממשיכים בתיכונים והכל, לשם הם צריכים להגיע אני חושב לדעתי עם ידע של מתמטיקה, אזרחות די גבוה, אני אומר הכל טוב ויפה ומשפחה סך הכל הבית ספר אחר כך מקבל כמה שאני חושב הציון הגבוה מה הילד יודע, דיברת הכל טוב ויפה צוות. אנחנו נראה אחר כך מה רמת התלמיד יהיה אחרי בית ספר, הוא יכול לטייל ולשחק ילד זה ילד תן לו רק לטייל ותגיד לו לעשות שיעורים הוא עושה ככה, אבל אני חושב שזה חשוב, אני חושב מכל המשחקים מכל הזה מכל הפעילות רמת לימוד זה מה שחשוב, הילד צריך לדעת שהוא צריך לעשות שיעורים אם מוותרים לו אז הוא לא יגיע לרמה אחר כך. זה לא קל להשיג, אני אבא לילדים אני בזמנו ראיתי שהילדים שלי מתחילים לרדת ברמה, אני חושב הרבה אני לא יכול לתת להם אישית. השאלה מה אתם נותנים לילד עבור התוספת.

אורלי גדרון: אז אנחנו בתחילת השנה עשינו מיפוי ב – 4 מקצועות הליבה שזה אנגלית, מתמטיקה, עברית ומדעים, 4 מקצועות שפה ילד נבחן במיצב, כל 4 שנים יש מיצב ויופיעו תוצאות מפורסמות גם במדלן של חריש ברגע שאנחנו נעבור את המיצב, היינו אמורים לעבור השנה ואני שלחתי מכתבים לירושלים למשרד החינוך אמרתי לא יתכן שיש לי 4 תלמידים ב- ה' ועל פי יקבע מדד של חריש של המיצב, זה לא הגיוני, היום יש לי 7 ילדים אבל לא משנה בכל מקרה אמרתי תחכו שבחריש יהיה באמת כמות תלמידים שנבחן. בתחילת השנה עשינו מיפוי על פי מדדים של משרד החינוך שזה מחוזי, זה לא רק מה שאני מביאה את המיפויים, הילדים הגיעו מכל מיני מקומות בארץ כמו שראיתם ברמות מסוימות ואנחנו היינו צריכים לבנות תכניות מסוימות, המורים

יושבים עם מדריכים בכל תחומי הדעת, מקבלים ליווי מקצועי, כדי שנגיע לרמה הכי גבוהה, של מצוינות. מעבר לזה, זה היה בתחילת שנה וקיבלנו X, אני יכולה להגיד שמאז אנחנו רק רואים והם גם נותנים לי מדד של גרפים עם נתונים כמותיים על כל תלמיד, ותלמיד אנחנו בינינו לו תכנית עבודה אישית, הם מקבלים שעות פרטניות, הם מקבלים שעות מי שצריך תגבור אין מצב כזה שקודם כל הם באים לבית ספר, מה שהראיתי כאן זה האקסטרזה זה העשרה אבל קודם כל אנחנו חייבים לעמוד לפי מדדי משרד החינוך ואני שואפת למצוינות. אני רק רוצה להגיד משהו אחד שאם כבר הגעתם המעצבת של הבניין הזה השאירה לנו חלונות פתוחים וזה משהו שאני מאוד אשמח, אני לא מאמינה שזה יקרה השנה לחורף הבא אני אשמח שהחלונות יסגרו מהסיבה שאחד הדברים שראיתם פה בתפיסה שלנו לעבוד גם בחוץ, גם במרחבים החיצוניים ואי אפשר להוציא ילדים למרחבים שהכל כאן עם רוחות ופתוח אז זה משהו שאני שואפת שבחורף הבא זה יסגר.

ישראל בן ישראל: קודם כל תפני אליי זה אחד, שתיים מי שתכנן את הבניין זה זכר לא מעצבת. קוראים לו אדריכל נתן פלדמן, שלוש אם ראש העיר יאשר.

אורלי גדרון: אני אשמח שמי שצריך לאשר שיאשר, אני לא מצפה שזה יקרה עכשיו הבית ספר רק קיבלתי אותו באמת מדהים, יפה, יפה אבל אני כן מצפה לחורף הבא על מנת שהילדים יוכלו להיות במרחבים החיצוניים שהחלונות כן יסגרו, לטובת הילדים, זה בקשה קטנה אם זה אפשרי לשנה הבאה לרשום את זה באיזה שהוא מקום אני אשמח.

רחמים ידיגרו: יש עוד מצב יש לנו את הפרויקט של עזרה בשיעורים לתלמידים צריך אולי גם לפרסם כאן.

אורלי גדרון: המרכז למידה יש לי תלמידים גם מבית ספר אצלנו שגם מגיעים מקבלים סיוע, דרך המועצה, המועצה גם נותנת עוד ההשערה של קולנוע, גם של העצמה חברתית לכיתות מסוימות, המועצה מסייעת גם בדברים כאלה עם בית הספר עם כך תודה רבה לראש העיר שעומד בראשות, ולכל אלה ששותפים איתנו, תודה לאיציק מנהל מחלקת החינוך שבאמת אחת לשבוע

אנחנו נפגשים באופן קבוע ומקדמים כאן לטובת הילדים את בית הספר, ואני לא יכולה להודות לאחת שלא נמצאת כאן, אבל היא יד ימיני גם מהמועצה רחלי מנהלת השירות הפסיכולוגי, כל דבר, כל התייעצות בכל שעה במהלך היום היא זמינה עבורי ואני רוצה להודות לה.

יצחק קשת: כל מה שנמצא פה בזכותם יש לך בית ספר פה. אם לא אישור שלהם לא היה קם בית ספר.

אורלי גדרון: תודה למי שהייתי צריכה להודות ולא הודיתי, לא אמרתי. יצחק קשת: ברשותכם אנחנו נתקדם עברנו על כל החומר בישיבת הנהלה בואו נאשר את זה. אישור תב"רים יש צורך לחזור על הדברים.

שלמה קליין: אתה צריך להעלות אותם כי הם לא היו. יצחק קשת: אני מבקש ממליאת המועצה להעלות את זה כדי שאני אוכל לאשר אותם כי זה לא יצא באישור הקודם. לריסה אני מעלה להצבעה שאני בכלל יכול להעלות את הנושא של התב"רים. בסדר מעלה להצבעה מאושר פה אחד.

(אורלי גדרון יצאה)

תב"רים

יצחק קשת: תב"רים בקצרה תסביר את זה שלמה אפרתי. שלמה אפרתי: תב"ר 404 תב"ר סריקה וארכיון, 333,532 אלף ₪ שאנחנו מקבלים מהועדה המיוחדת לתכנון ובניה לצורך סריקה וארכוב כל מסמכי המועצה. תאשר אותו ונעשה אישור אחרי זה. תב"ר הבא 405 רכישת שני מיולים ורכבים לצורכי תפעול פינו גזם, הובלות וסיוע לפינוי מיכלי מחזור ופתרון בעיות ... 180 אלף ₪. תב"ר 406 שמו הסדרת שילוט, 87 אלף ₪ לצורך ביצוע סקר שילוט ויעוץ למכרז שילוט פרסומי מניב ומפרט אחד.

יצחק קשת: תודה רבה אני מבקש ממליאת המועצה לאשר 404 לסריקה וארכיון גוף משותף זה הועדה לתכנון ובניה המיוחדת של חריש על סך 333,532 אני מבקש ממליאת המועצה לאשר מאושר פה אחד. תב"ר 405 רכישת 2 רכבים מיולים לאגף שפ"ע על סך 180 אלף ₪, מבקש ממליאת המועצה לאשר תב"ר 405, מעלה להצבעה, מאושר פה אחד. תב"ר 406 הסדרת שילוט על סך 87

אלף שה מבקש ממליאת המועצה לאשר מעלה להצבעה, מאושר פה אחד.
תודה רבה.

אישור ועדת תרומות.

יצחק קשת: בשביל לקבל תרומות מכל גוף שהוא צריך ועדה שתאשר את זה, אי אפשר לקבל תרומה מכל מי שרוצים, בשביל כך אנחנו מסמיכים לכך ועדה סטטוטורית שתורכב ממנכ"ל גזבר, ויועץ משפטי לגבי כל תרומה שנוכל לקבל לרשות זה צריך לעבור דרך הועדה. מבקש ממליאת המועצה לאשר את הועדה, ועדת תרומות.

אדוארד שפירו: ואתה גם נכון?

יצחק קשת: אני לא חלק מהועדה, זה מגיע אליי רק לאישור. מליאת המועצה מאושר פה אחד.

אישור שכר של גזבר גיל ליטוב ושימי ברבי.

שמעון בריבי: קוראים לי שמעון בן 37 אבא לשלושה ילדים בעברי עד 3 שנים איש צבא מלוחם עד מ"פ בחטיבת צנחנים. 12 שנה בצבא, בשלוש שנים אחרונות אני בעלים של חנויות שעוסקות בכלים חד פעמיים, 5 חנויות וזהו בגדול גר פה 8 חודשים, בפרויקט מגידו.

יצחק קשת: יש לנו את הגזבר גיל ליטוב פגשנו אותו בפעם קודמת. זהו אני רוצה לאשר את השכר שלהם.

(שמעון בריבי יצא)

שלמה אפרתי: הנתונים הם שמעון ברבי 40 אחוז שכר מנכ"ל דרגה 1, מאושר. גיל ליטוב 90 אחוז שכר מנכ"ל.

יצחק קשת: מה אמרת עבד לגבי אור לאשר אותו גם?

עבד בקלה: כן, כן.

יצחק קשת: זה שישב פה קודם.

שלמה אפרתי: 30 אחוז שכר מנכ"ל דרגה 4.

יצחק קשת: מועלה להצבעה, מליאת המועצה מאשרת פה אחד.

אישור נוסח סופי לחוק עזר איכות סביבה.

יצחק קשת: זה הוסבר יועץ משפטי הסביר בישיבת הנהלה תגיד כמה מילים.

עו"ד עופר רזניק: זה האישור האחרון לפני חתימת,

יצחק קשת: תשאלו מה.

נאוה לב רן: לא אני לא אשאל בצורה כזאת, יש דברים שאני לא יכולה לשאול כזה דבר.

יצחק קשת: אני אסביר לך את זה אחר כך.

עו"ד עופר רזניק: חברה חוק עזר חשוב זה אישור האחרון לפני חתימת השר וראש המועצה,

ואז זהו יש לנו חוק עזר מפגעים ומטרדים ואפשר לתת קנסות בכל מה

שקשור מבחינת מפגעים ומטרדים של איכות הסביבה ושל העיר.

רמי אלבוז: זה אומר שמעכשיו שזורקים זבל מחוץ לפח אפשר לתת קנס.

עו"ד עופר רזניק: כן וקנס גדול. לא ספציפית מעכשיו למען הזהירות זה רק עד שיפורסם

ברשומות.

רחמים ידגרוב: אם תופסים ילדים מה עושים עם ילדים.

רמי אלבוז: יש פקחים.

נאוה לב רן: ההורים שולחים אותם והם לא מגיעים מסכנים לפחים.

עו"ד עופר רזניק: אי אפשר לקנוס הורים על מה שהקטין עשה לצערי.

נאוה לב רן: אני זרקתי עכשיו ילד בן 6 לזרוק את הפח והוא לא מגיע לפח מי אשם הילד

או ההורה? אני הולכת אחריהם ואוספת.

לריסה משייב: את לא יכולה לתת חינוך להורים.

יצחק קשת: אנחנו נחליף, דרך אגב בוותיקה אנחנו נחליף את כל הפחים לפחים מוטמנים.

יאלה חברים אני מבקש ממליאת המועצה לאשר את הנוסח הסופי לחוק עזר

עירוני של איכות הסביבה. מבקש ממליאת המועצה לאשר. החוק מאושר פה

אחד.

לריסה משייב: האנשים יקבלו את הטופס הזה שיראו את החוקים?

עו"ד עופר רזניק: החוק עזר מפורסם גם באתר משרד הפנים וגם באתר המועצה.

רחמים ידגרוב: אבל לא כל אחד קורא את האתר של המועצה.

עו"ד עופר רזניק: את הדברים החשובים הם ידעו, אין להם ברירה הם ידעו כי אם הם לא

ידעו הם יחטפו קנסות.

לריסה משייב: בסדר לפני שהוא ישלם את הקנס הוא צריך לדעת את החוק.

עו"ד עופר רזניק: אומרים אי ידיעת החוק אינה פוטרת.

לריסה משייב: הוא יכול לבוא ולהגיד על מה הקנס הזה. על מסך מה אתה יכול להגיד.

שלמה קליין: אולי אפשר לעשות דף ריכוז ולפרסם.

נאוה לב רן: צריך לפרסם את המסקנה שתושבים צריכים לדעת מה נעשה פה ולהוציא שכל

שלושה חודשים יהיה דיון לתושב וגורנשיט מת גורנישט.

לריסה משייב: יצחק שכל תושב יקבל בדואר הדף הראשון, משהו כאילו.

עו"ד עופר רזניק: אפשר אין בעיה, אין בעיה. זה בר ביצוע.

שלמה קליין: בקיצור את הנהלים של החוק לפרסם.

יצחק קשת: טוב לסיום חברים כמה עדכונים אחרונים ביקר אותנו ראש עיריית קריית

ביאליק, מכירים אותו? הגיע עם כל הצוות שלו, שלחו אותו ממשרד הפנים

ללמוד איך עושים קליטה של תושבים בחריש, יש לו פרויקט דומה ל - שלנו

שהולך להיות לו שם בקריית ביאליק, זה אומר כמה דברים קודם כל שהם

מאוד, מאוד מעריכים אותנו במשרד הפנים והשם שלנו הולך מרחוק על

הקליטה ועל היכולת שלנו להרים את האירוע הזה, ובאו ללמוד מאיתנו איך

לעשות את זה, ככה שאני אומר לכם שזה הרבה לטפוח פה על השכם על מה

שקורה פה כי זה קורה פה בצורה טובה מאוד והם מאוד, מאוד נהינו

והתרשמו והם הולכים להיות איתנו בקשר בהמשך. וגם אנחנו ניצלנו את

ההזדמנות ללמוד מהם, מהניסיון שלהם. מה שנקרא מטה מול מטה, הם היו

פה אתמול, שלשום כן. יש את יום המעשים הטובים ביום שלישי הקרוב החל

מהשעה חמש בערב אנחנו הולכים לחנוך את הפארק החדש זה נמצא ליד

הפרויקט של דימרי, ליד רחוב רובין, בעזרת השם אנחנו מתכננים סדר גודל

של סביבות פסח קצת אחרי פסח לחנוך את השדרה הראשית, סוף, סוף

לפתוח אותה דרך ארץ השדרה הראשית, עובדים קשה מאוד בשביל לפתוח

אותה. מדובר פה בפרויקט ענק דוחפים את זה בכל הכוח, ממש בכל הכוח

עובדים על זה קשה, תשימו לב זה מאחורי הגדרות אז אני לא יודע אם

רואים את זה, להכין את הכיכרות, להכין את הכל במרץ על מנת שנוכל לפתוח את זה ואז נוכל לפתוח שם את העסקים, בעזרת השם העסק הראשון הולך להיפתח ונעשה מזה גם כן אירוע, נקבל אישור סופי.

נאווה לב רן : זה הפיצוץ לא?

יצחק קשת : כן. היו פה הרבה אירועים בפורים, המון, המון אירועים, היה פה קורס, נפתח קורס חדש במסגרת פרויקט שכנות טובה ובמסגרת הפרויקט לקדם שכנות טובה בין התושבים, קורס מגשרים מסובסד על ידי המועצה על מנת להכשיר פה מגשרים לקהילה, ולחבר בין הציבור בנושאים השונים. הסתיים קורס נאמני חיים של מגן דוד אדום, אנשים קיבלו תעודות, קיבלו הכשרה, קיבלו תיקים להיות חופשים זה כבר אני יכול להגיד לכם שבזמן אמת הצילו חיים, יש מישהו שרק סיים את הקורס הוא התקין את האפליקציה של נאמן חיים, רק התקין אז בהתחלה עשה מה שנקרא בדיקה זה צפצף לו, סיים פתאום הוא שומע את הצליל עוד פעם מצפצף לו הוא חשב שזה סתם וחשב שזה נלחץ לו בטעות ואז הוא קולט שיש קריאה בדיוק באזור שלו הוא קפץ, טיפל בנפגע ובזמן אמת מה שנקרא מיד אחר הקורס וזכה, ממש זכות בעקבות הקורס הזה של קורס מד"א. זהו אנחנו כרגע לפני פתיחת קורס חדש של קורס חובשים. זהו חברים ישר כוח גדול.

רחמים ידיגורוב : יש שאלות כמה שאלות לעדכונים לאדון המהנדס איך אנחנו מתקדמים עם המועצה.

ישראל בן ישראל : מחר יש ישיבת התנעה.

יצחק קשת : אני סוגר את ישיבת המליאה מן המניין.

- סוף הישיבה -